“Bu eşsiz iltifatı, hayatım sonuna kadar inkar etmeyeceğim.”

Yukarıdaki beyitlerde El-Mütenebbî, medhedilenin yiğitliğine vurgu yapıp,

çocukluğunda ise ona yardım ettiğine ve ondan aldığı himayeye işaret etmektedir. Bu

mezhepte, El-Mütenebbî’nin ikinci medhettiği kişi ise Abu’l-kasım Tahir bin El-Hasan El-

Alevi'dir. Hicri 336 / m. 948 yılında El- Mütenebbî, Tabariyya şehrinde kalıyordu.

Remle’daki Emir Abu Muhammed El-hasan bin Ubeyidullah bin Toğc, Ramla’ya geleceği

için onunla mektuplaşıyordu. El -Mütenebbî, Emir’in davetine kayıtsız kalmamış,

Ramla’ya gidip Emir’e bir methiyye sunmuştur.

El-Mütenebbî kitabı alıp göz atmaya başladı,kitap sahibi
sabredemeyip ''ey evladim, kısa zamanda ezberleyemezsin.''dedi. ''Eğer
ezberlemiş olursam ne olacak?'' diye sordu. Kitap sahibi ''kitabı sana
vereceğim''dedi. Sahaf’ın dediğine göre çocuk tam kitapta yazıldığı gibi
söylemeye başladı. Sonra da kitabı alıp gitti”.11

Hicri 320 /m. 932 yılına gelindiğinde şair Kûfe'den Bağdat'a gider. Rivayetlere

göre El-Mütenebbî “Gençliğimde Kûfe'den Bağdat'a geçtiğimi söyleyin.” demektedir.12

Bağdat'a gittiği zaman aynı üzücü olayları görmüş, hiç kimseyi methetmemiştir. Kanaatına

göre devletin büyükleri şiirlerini geçim aracı olarak gören rezil kişilerdir.

Çünkü Nef’î’nin üstâdı
ve hâmisi olan ve ona Nef’î mahlasını veren müverrih ve şâir Gelibolu'lu
Mustafa Ali 1008’de ölmüştur. Nef’î’nin Ali ile münasebetini Ali’nin son
zamanlarına irca etsek bile, Nef’î’nin o sıralarda şiir yazmaya başlamış bir
genç olduğunu düşünerek, her halde (990H/1582M) senesinden epey evvel
doğmuş olduğu meydana çıkar. Nef’î, Sadrâzam Hafız Ahmed Paşa’ya
takdim ettiği yani 1034-1041 seneleri arasında yazılmış bir kasîdesinde otuz
yıldır şâirlik ettiğini söylemek sûretiyle de bunu te’yit ediyor.